
2024 年 3月吉日 

お取引先各位 

株式会社 TripleA 

西東京市田無町 2-9-9 

050-8881-8191 

aaa@triplea-2002.co.jp 

 

営業時間変更のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろより格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さてこの度、弊社社員の勤務体系の見直しに伴い、誠に勝手ながら、2024 年 4 月 1 日より 

営業時間を下記の通りとさせて頂くこととなりました。 

皆様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

■ 変更前 

月曜日～土曜日 朝 8:00～翌朝 2:30 

日曜日    朝 8:00～17:00 

 

■ 変更後 2024 年 4 月 1 日以降 

月曜日～土曜日 朝 8:00～24:00 （電話受付 23:30 迄） 

日曜日     定休日 
 

 

なお、23:30 以降や定休日など営業時間外は留守番電話に切り替わります。 

営業時間外のご依頼やお問合せは、メールにてご連絡をお願いいたします。 

内容を確認後、対応させていただきます。 

Mail： aaa@triplea-2002.co.jp 

 


